INFORME DE EVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR LAS
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO, CON EL FIN DE PARTICIPAR EN LA ELECCION
DE LOS REPRESENTANTES DE LAS ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO ANTE EL
CONSEJO DIRECTIVO DE LA C.R.A Y POSTULACION DE CANDIDATOS

1. Introduccién

La Corporacién Auténoma Regional en cumplimiento de los mandatos legales y en especial
a lo establecido en la Resolucién 606 de 2006, ha prestado total apoyo a las actividades
adelantadas para la evaluacién de los postulantes a representantes de las organizaciones
no gubernamentales ante el consejo directivo de la entidad, periodo 2016 — 2019,
integrando mediante Resolucién N° 000547 de 27 de Agosto de 2015, un comité para el
analisis de este tema.

El Comité de Evaluacién dentro de los términos reglamentarios presenta el informe que
contiene los resultados de verificacién de los requisitos establecidos en la citada resolucion
con respecto a las entidades sin &nimo de lucro y los candidatos postulados por las mismas.

Este documento hace parte del proceso de eleccién de los miembros que aspiran a
representar a las organizaciones no gubernamentales ante el consejo directivo de la
Corporacién Auténoma Regional del Atlantico periodo 2016 — 20189.

2. Evaluacion de las entidades sin animo de lucro inscritas para la eleccion.

A continuacion se muestran cada uno de los requisitos sefialados en el Art. 2 de la
Resolucién 606 del 5 de Abril del 2006, que deben cumplir las organizaciones no
gubernamentales que participan en el proceso de eleccion.

Requisitos de las Organizaciones No Gubernamentales que postulan candidatos

1. Certificado de existencia y representacion legal, expedido por la Camara de
Comercio o la entidad que haga sus veces, dentro de los tres meses anteriores a la
fecha limite para la recepcion de documentos.

La entidad sin animo de lucro debera haber sido constituida por lo menos con cuatro
(4) afos de anterioridad a la fecha de la eleccién.

2. La ejecucion durante los ultimos tres afios, de minimo tres proyectos y/o actividades
en proteccion del medio ambiente y los recursos naturales renovables por parte de
la respectiva entidad sin animo de lucro, certificada por la entidad que financié o
contraté su desarrollo. En la certificacién debe constar: objeto, valor, plazo,
localizacion y cumplimiento.
Dichos proyectos y/o actividades deben haberse ejecutado en el &rea de jurisdiccion
de la Corporacion Auténoma Regional del Atlantico — C.R.A.

3. Presentar un informe con sus respectivos soportes, sobre las actividades que la
entidad sin animo de lucro ha desarrollado en el area de jurisdiccion

En el siguiente cuadro se muestra los resultados del proceso de evaluacion para cada
uno de las organizaciones no gubernamentales ante el consejo directivo de la
Corporacion Autonoma Regional del Atlantico.



RADICADO NOMBRE ONG NIT RPTE LEGAL ESTADO OBSERVACION
FUNDACION CONSERVACION
00000001 | DE LA NATURALEZA CARIBE- | 802.021.913-9 ‘é&s&”:ﬂ:éf:c‘”“ CUMPLE
FUNCONC
FUNDACION EMPRESARIAL
00000002 | PARA EL DESARROLLO 802.015.881-7 :ggmg:zc;”:& . CUMPLE
AMBIENTAL-FEDEAMBIENTAL
ASOCIACION VIDA SILVESTRE ANALIDA ROJANO
00000003 | DEL ATLANTICO 802.021.933-6 | psnpoON CUMPLE
FUNDACION DE
00000004 | PROMOTORES AMBIENTALES | 900.093.391-8 ga::g;;:z”:gg&% CUMPLE
REGION CARIBE - FUNPARC
ASOCIACION GREMIAL DE
PRODUCTORES Y
00000005 | COMERCIALIZADORES 800.180.537-6 E‘;:'E'zo SDANIEL URREA | - ypppie
AGRICOLAS DEL DPTO DEL
ATLCO-AGROPROCODEA
EDUARDO SUAREZ
00000006 | ¢ |ACION CRUZADA VERDE | 2020219178 | \iean CUMPLE
FUNDACION AMBIENTAL JAIME CORONEL
00000007 | 111605 DE JUAN DE AcosTA | 2008813252 | LeanaNDEZ CUMPLE
CORPORACION PARA EL ORIANA HEREDIA
00000008 | o cr RROLLO SOCIAL- CORDES | 002480895 | conies CUMPLE
FUNDACIONPARA EL
DESARROLLO EDUCATIVO
00000009 | MICROEMPRESARIAL Y 900.424.994-0 ;‘iﬁlg’;f* MARTINEZ CUMPLE
AMBIENTAL FESJYECE -
FUNDEMAF
EN NUESTRAS MANOS- IN LUIS ORLANDO
00000010 | S HEERS 8020218187 | L > OB A0 CUMPLE
DANIEL JOSE DE LA
00000011 | (o oo 9003813271 | PV O CUMPLE
FUNDACION ECOLOGISMO ARGELIO ENRIQUE
00000012 | ¢ crenipie. FESAMBIENTE | 020249160 | 4provo siaDo i d
FUNDACION UNIDAD TECNICA
DE PROMOTORES EDUARDO SILVERA
00000013 | B O e 900.296.954-6 | ool CUMPLE
CANDELARIA- FUNTEPAC
FUNDACION O.N.G SELENE ESPINOZA
00000014 | £ o0 802.017.337:0 | S = = CUMPLE
CORPORACION
00000015 | CONVERGENCIA SOCIAL- 802.020.099-3 :i';;‘?rr‘“"”“ GIAZ CUMPLE
CORCONSOL
FUNDACION RENACER
00000016 | AMBIENTAL Y TURISTICA DE | 900.146.146-9 :;‘SE‘ELMAR“"R CUMPLE
TUBARA- FRATUT
EDGARDO JOSE
00000017 | »s¢iacioN ECO 3000 802.021.8227 | o) cyARNA ARAUIO CUMpLE
ASOCIACION ESPIRITU DE LA TATIANA MARTINEZ
00000018 | 70 8020218361 | [t o CUMPLE
FUNDACION TECNOLOGICA
00000019 | DE LA REGION CARIBE 900.293.447-1 | DANIEL URREA CORREA |  CUMPLE
COLOMBIANA - FUNDCARCOL
00000020 | ASOCIACION PRO FLORAY | g7 012.880-6 | Ao 1CA PATRICIA CUMPLE
FAUNA DEL ATLANTICO MENA MEJIA
FUNDACION DE PROYECTOS
00000021 | ECOLOGICOS Y MEDIO 900.101.066-4 g:;‘_'éh‘;"ea ARIAS CUMPLE
AMBIENTE - FUNPRECAM
00000022 802.016.310-8 CUMPLE




FUNDACION AMBIENTALY
SOCIAL SIN FRONTERA -

LEIVIS MARIA CASAS
PADILLA

FUNAMSOCFROM
ASOCIACION DE MUJERES

00000023 | CAMPESINAS DE 1 232:5"&::5“““ CAVO | (ympLe
BORHORQUEZ - ASOBOHOR
CORPORACION
COMUNITARIA INTEGRAL EDUARDO SUAREZ

00000024 | o o 1A FAMILA CIUDAD | & MEZA P
MALAMBO - COCIMALAM
ASOCIACION DE
PRODUCTORES AGRICOLA DEL

00000025 | £H00 T O 2 N 900.158.738-0 | BLAS CALVOVALENCIA |  CUMPLE
ASOPROASURA
ASOCIACION DE
PROMOTORES

00000026 | COMUNITARIOS EN GESTION | 900.363.600-1 ﬁm'égmia CUMBLE
DEL RIESGO DE GALAPA-
ASOPROCOGERG

00000027 | VANGUARDIA ECOLOGICA | 802.022.451-2 | BRISENO MONTERROSA |  CUMPLE

nooooozs | FUNDACION REPELON 18 ALVARO RODELOPOLO |  CUMPLE
FUNRE"S
ASOCACION GREMIAL
AGROPECUARIA DEL

00000029 | CORREGIMIENTO DE 900.393.829-9 ';g:fr'ﬁeé%s: Ao CUMPLE
BOHORQUEZ - AGRO
BOHORQUEZ
FUNDACION SOCIAL

00000030 | CULTURAL INTEGRAL DEL 900.284.481-2 gt‘;'::: N0 CUMPLE
CARIBE - FUNSOINTEC

DEISY ESTHER DE LA

00000031 | FUNDACION COMPROMISO | 802.010.479-6 | ASUNCION CUMPLE
SOCIAL CARPINTERO
CORPORACION NATURALEZA ALFONSO ENRIQUE

00000032 | CO0" 9002203311 | A OO CUMPLE
ASOCIACION DE MUJERES DE

00000033 | CAMPO DE LA CRUZ - 802.014.635-7 ?gﬁﬂﬁg’j"cm CUMPLE
ASOMUCAM
FUNDACION LAZOS PARA

00000034 | AYUDAR A VIVIR MEJOREN | 900.183.108-6 ﬁ‘:ﬂﬂ” EQL‘::S";U - CUMPLE
SABANAS - FUN LAZOS

DELMIS JUDITH
00000035 | n1pOS EN AMISTAD ENTRAMITE | \ AvARRO ORTIZ CUMFLE
SEGUN CERTIFICADO DE
RCIO

ASOCIACION DE s SE SURACTEN ot

00000036 | PRODUCTORES DE YUCA 830.504.761-1 | NERLYVEGA VILLAREAL | NOCUMPLE | OO0 2 e BRE
LUCUMI- AGROLUCUMI S obie S0R TANTOTA

EXPIRO SU VIGENCIA

FEDERACION MOVIMIENTO

00000037 | AMBIENTALISTA REGIONAL - | 802.013.708-1 | IVETH BRAY RUBIANO CUMPLE
FEDEMAR
ASOCIACION MUNICIPAL DE
PESCADORES ARTESANALES ELIZABETH MARIA

00000038 | e SANTO TOMAS - 900.097.865-5 | \ AVARRO PIZARRO CUMPLE
ASOPESAT
FUNDACION PARA LA
SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL

00000039 | 3 T olie 802.018.140-1 | IVETH BRAY RUBIANO CUMPLE
ECONOMICO - SADEC
ASOCIACION AMBIENTAL RICARDO ELIAS

00000040 | o\ ANETA AZUL NORTE 900.885.742-9 |\ c7\17AR GALVIS CUMPLE
ASOCIACION EQUILIBRIO MARIA LENYS ARANGO

00000041 | €01 0GICO CULTURAL 900.842.235-1 | pyp1 0 EUMERE




ASOCIACION AMBIENTAL

NATALI ESTEFANY

2| Joven 883,

0000004 ESPORUNFUTURO | 9008835985 | ) otit) SXC Al CUMPLE
VERDE
FUNDACION AMBIENTAL
EDUCATIVA MUNDO VERDE OCTAVIO BENJAMIN

00000043 | e s ABANAGRANDE 900.435.613-7 | 110 GONZALEZ MRS
FAEMUVER
ASOCIACION MUNICIPAL DE

00000044 | PESCADORES ARTESANALES | 900.079.828-3 rgg:o GOMEZ SN CUMPLE
DE SABANAGRANDE- AMPAS
FUNDACION RESTAURACION
DE LOS RECURSOS ALFONSO CABRERA

00000045 | 1= 1% °=C 8020147086 | o500 CUMPLE
FUNDARESTAURENA
ASOCIACION AMBIENTAL M JOSE LUIS PEDROZA DE

0000004 | 1200 900.781.229-4 | (o ! CUMPLE
FUNDACION TERESA GOMEZ TERESA GOMEZ

00000047 | PO 900.080.827-0 | EEl oL CUMPLE
ASOCIACION AMBIENTAL YEFERSON ALID MEJIA

00000048 | -5, e eTiva AA.C 900.883.4235. | ouomia CUMRLE
ASOCIACION AMBIENTAL

00000049 | L2 0E O 900.852.851-1 | JUAN CORONELLSARAT |  CUMPLE
ASOCIACION DE YORGING ERASMO

00000050 | o cimiento AMBIENTAL | 2008808424 | \oeyia viLoriA CUMBLE
ASOCIACION INDEPENDIENTE
AGROPESQUERA AMBIENTAL OLGA SANTANA

00000051 | AOFOY AUES 900.840610-1 | oA CUMPLE
SABANAGRANDE ASINAGRAC
FEDERACION DE DEFENSORES

00000052 | AMBIENTALES DEL 900.055.852-1 gg‘:;ﬂgz“e“ﬁo CUMPLE
ATLANTICO
ASOCIACION DE
PRODUCTORES CAMPESINOS DIONICIO MARTINEZ

00000053 |, - OPECUARIOS DE CAMPO | “00-130:3481 | o7 CRMPLE
DE LA CRUZ ASOPROCAM
ASOCIACION DESARROLLO

00000054 | ECONOMICO 900.859.171-3 SﬁﬁtEAm“VAR CUMPLE
SOCIOAMBIENTAL-DEFEA
ASOCIACION AMBIENTAL POR ANIBAL AYCARDI

00000055 | |\ pORVENIR VERDE 900:852.8543 | cancia CUMPLE

HELMER VASQUEZ

e S — 8020218417 | e CUMPLE
ASOCIACION MEDIO

00000057 | AMBIENTE COMO 900.873.132-4 Eﬁiﬁi:;;ﬂ:‘;ﬁ CUMPLE
PATRIMONIO COMUN
ASOCIACION AMBIENTAL

00000058 | DESPLAZADOS EN LARUTA | 900.843.307-8 :S’Z’iﬁﬁé’éﬁ&i CUMPLE
POR LA PAZ
ASOCIACION DE
PRODUCTORES

00000059 | AGROPECUARIOS VECINOS DE | 802.020.623-3 ﬁiﬂ:?;’n PEREZ CUMPLE
SABANAGRANDE
AGROSABANA

AUGUSTO GUTIERREZ

00000060 | oo o 8020218639 |7 N7 CUMPLE
FUNDACION COLOMBIA YEINER ANDERSON

00000061 | o5syriva 900.868.758-4 |\ apear HERNANDEZ | CUMPLE
FUNDACION SENDEROS DEL MARCOS TULIO

00000062 | peoGRESO 900.425.408-0 | |1\ AREAL BORRE CUMPLE
ASOCIACION LINEA HUMBERT CASTRO

838, UMPLE

00000063 | 5 \MBIENTAL FUTURISTA 900.838.6058 | ¢\ HRiaN ¢
ASOCIACION DE
PROMOTORES AMBIENTALES ALBERTO MANUEL

00000064 | e\ AT ANTICO AMIGOS DEL | 200-883-6840 | spreTa viseaL EAIKIPLE

FUTURO




FUNDACION FADESB/QUEZ

MILDRED KARINA

00000065 | AMIGOS Y DESARROLLO 802.025.167-9 CUMPLE
SOCIAL DE BOHORQUEZ MARTINEZRUANG
FUNDACION AMBIENTAL LUIS FERNANDO
00000066 | ¢, 1iENTE DE PAZ 900.305.763-1 | 5onADO BOVEA CUMPLE
00000067 | ABRAZAR LA VIDA 802.021.8456 | MILTON MOYA CUMPLE
ASOCIACION DINAMISMO MARIA MAGDALENA
00000068 | £o0 oot 900.751.405-6 | pARA AR CUMPLE
ASOCIACION MODELO
ALTERNATIVO DE EPARQUIO DIAZ
00000069 | s ARROLLO DEL CARIBE 900.873.1791 | conzaLez CUMPLE
COLOMBIANO
ASOCIACION AMBIENTAL
00000070 | COLOMBIA VERDE Y 900.859,279-1 :2::;5;?;“’2:5? CUMPLE
SOSTENIBLE
ASOCIACION EL ENTORNO ARMANDO URQUIIO
00000071 | S0 s NS oThoS 900.871.2480 | AVENEE CUMPLE
SEGUN CERTIFICADO DE
CAMARA DE COMERCIO, EL
HUMBERTO RAFAEL TERMINO DE DURACCION DE
00000072 | \cciacion oE Jovenes | 2008887938 |\ aloBOS cALVO NOCUMPLE | *, 1 EsaL ES HASTA ELARO
$IGLO XXI DEL MUNICIPIO DE 2009, POR TANTO YA EXPIRO
PALMAR DE VARELA SU VIGENCIA
FUNDACION PARA LA
EDUCACION TECNICA Y ROTMAN JAVIER
00000073 | 1ccaRROLLO COMUNITARIO - | 8020137003 | i) AR DE Las sALas | CUMPLE
FUNDETCO
ASOCIACION DE PESCADORES
ARTESANALES DEL MUNICIPIO ANIANO MARTINEZ
00000074 | 1 cAMPO DE LA CRUZ Y 802.024.641-4 | pr s CUMPLE
BOHORQUEZ
NO ANEXA AL INFORME LOS
SOPORTES DE LAS
ORGANIZACION PARA EL ACTIVIDADES DE SIEMBRA
00000075 | DESARROLLO AMBIENTALY | 802.021.902-8 fﬂ:" CABARCAS NO CUMPLE DE ARBOLES EN AREAS
COMUNITARIO ODAC URBANAS Y RURALES NI DE
LA PRODUCCION FORESTAL
EN VIVEROS TRANSITORIOS
FUNDACION DE
PROMOTORES AMBIENTALES CESAR BARRIOS
00000076 | .\ 1iNITARIOS DE PALMAR | 2002435269 | spevalo P
DE VARELA - FUNPAMBIENTE
ASOCIACION DE
PROMOTORES AMBIENTALES EDUARDO OSORIO
00000077 | ¢ A MUNITARIOS DE 900:217.495-1 | eceopein CUNIRLE
SABANAGRANDE - APRACOS
FUNDACION AMBIENTAL
00000078 | PROYECTO VERDE O.N.G. - | 802.015.209-7 ::ﬂzf!\? NMDYA CUMPLE
PROYECTO VERDE O.N.G.
FUNDACION UNIDAD TECNICA
DE PROMOTORES ANTONIO JOSE
00000073 | s \agiENTALES 900.297.710:0 | ppgilL0 RUIZ CUMPLE
COMUNITARIOS DE REPELON
ASOCIACION DE PESCADORES
ARTESANALES DEL ALEX MUROZ NO PRESENTA INFORME DE
00000080 | -\ 2ceqiMIENTO DE AGUADA | 2001173311 | popriGuEz NOCUMPLE ACTIVIDADES
DE PABLO - ASODEPEDAP
FUNDACION DE DESARROLLO ALONSO RAFAEL
00000001 SOCIAL PALMARINA 802.021,060-1 JANNER MARTINEZ CUMERE
ASOCIACION MUNICIPAL DE
L N
00000082 | PESCADORES ARTESANALES | 900.095.683-2 f:;;;z’“m CASALINS | cympLe
DE PONEDERA - AMPAPO
COOPERATIVA DEL GRUPO
00000083 | PARTICIPATIVO LOCAL DE 8020200718 | V'S EDUARDO ORTIZ CUMPLE

REPELON P.B.A.

CABARCAS




FUNDACION CONSTRUYAMOS

MICHEL ACOSTA

00000084 | 1 FUTURO- FUNSCOF 802026618 | pocaneGrA s
FUNDACION HERMANOS EN KAREN MEDINA
00000085 | -p1s70 JEsus- FUNDHERG) | 2004829719 | 4y aRez CUMPLE
ASOCIACION COMUNITARIA
PARA LA CONSERVACION Y EL
APROVECHAMIENTO MARCELA
00000086 | ¢ \crenipLE PARA A FAUNAY | 2001722499 | cicieeonsarmiento | NO CUMPLE EL INFORME DE
LA FLORA SILVERSTRE DE SAN ACTIVIDADES NO PRESENTA
JUAN TOCAGUALURUACO LOS RESPECTIVOS SOPORTES
ASOCIACION DE
00000087 | PRODUCTORES AGRICOLAS DE | 900.019.575-1 g::ﬁfci?m CUMPLE
REPELON - ASOPAR
ASOCIACION AGROPECUARIA
PSCICOLA Y MEDIO RICARDO FIGUEROA
00000088 | \\1giENTAL DE REPELON - | 2001610614 1 1115 CUMPLE
AGROPIMER
SEGUN CERTIFICADO DE
CAMARA DE COMERCIO, EL
— FLAVIO BERNAL TERMINO DE DURACCION DE
8 802.012.679-8 CABALLERO NOCUMPLE LA ESAL ES HASTA EL ARIQ
ASOCIACION AMBIENTALISTA 2009, POR TANTO YA EXPIRO
DEL ATLANTICO - ASAMATLA SU VIGENCIA
FUNDACION ECOLOGICA
00000030 | £ Mo CION B O oL | 802.017.907-9 | RICARDO BRAVO PEREZ | CUMPLE
NO PRESENTA INFORME
INCUMPLIENDO CON LOS
00000091 :ﬁ;&?ﬁ?nﬁfgm‘{“'o” 900.581.043-3 :g::;eunenasz NO CUMPLE REQUISITOS
ESTABLECIDOSEN EL ART. 2
DE LA RESOLUCION 606
FUNDACION ORNITOLOGICA JHON JAIRO GOMES
00000092 | ey ATLANTICO - ORNIAT 8020077928 | conaaiEs CUMPLE
ECOFAUNA, FUNDACION RAMON GUERRERO
00000093 | 50y y AMBIENTAL 900.297.492-1 | ) pya CUMPLE
FUNDACION IDEAS BIO
EDUCACION PROTECCION
00000094 | DESARROLLO E INNOVACION | 800.468.303-0 ;”ﬁmm“'m“ CUMPLE
AMBIENTAL PARA
SOCIEDADES SUSTENTABLES
FUNDACION ESTRATEGICA
00000095 | FINOACTON ESTEATES 802.018311-4 | JHONNY ROA QUIROZ CUMPLE
ASOCIACION DE REDES DE
FORTALECIMIENTO
INSTITUCIONAL Y
CONSERVACION DE LOS MARCIAL EMILIO
00000096 | oecuRsOS NATURALES YEL | 2003074331 | gijagez CUMME
MEDIO AMBIENTE DEL BAJO
MAGDALENA - CAUSSA
COMUN
FUNDACION PARA EL
DESARROLLO SOCIAL PARA JOSE HUMANEZ
00000097 | |, coLOMBIA CON FUTURO | 2020036381 | conzatez M
- FUNDEMAT
FUNDACION PARA EL
DESARROLLO DEL MEDIO RAUL GOENAGA
00000098 | \\161ENTE AGRICOLA Y 2 QUIROGA CUMPLE
PECUARIA
FUNDACION GUARDIANES
00000099 | DEL MEDIO AMBIENTE - 802.018.720-3 ;L;f::gf“”omz CUMPLE
FUNGUAMBIENTE
FUNDACION LIDER DEIVYS VANEGAS
00000100 | 0\ NITARIA FUNLIDER | 202000:907 | 41 yarADO GUAPLE




FUNDACION INTEGRAL DE

00000101 | HOMBRES Y MUJERES DE 802.015.559-1 :"A‘mm:g‘i””‘“ CUMPLE
COLOMBIA

00000102 | PSICO SOCIO PLANETARIA | 802.021.919-2 | LUZ MARIA MASS CUMPLE
ASOCIACION ACCION ORINSON CERA

00000103 |\ \smiENTAL 2 MERQUEZ CUMPLE
FUNDACION PARA LA

00000104 | PROMOTORIA AMBIENTAL- | 900.245.381-8 | LUIS DUNCAN CARPIO CUMPLE
FUNDAMBIENTE
ASOCIACION CIVICOS UNIDOS

00000105 | PARA EL DESARROLLODE | 802.009.549-1 | GERARDO HERNENDEZ |  CUMPLE
MALAMBO - ASOCUPMA
FUNDACION ECOLOGICA

00000106 | FRENTE AL MAR - 900.143.861-3 | BRISENO MONTERROSA |  CUMPLE
FUNDECOMAR
ASOCIACION MUJERES MARIA MEJIA

00000107 | s \pesinas DEL ATLANTICO | 2020218979 | sy aRRO SSIMPLE
ASOCIACION DE

00000108 | DESPLAZADOS DE MALAMBO | 802.021.594-2 E‘A‘ﬁifé:;”'"“m CUMPLE
- ASODESMA
FUNDACION PARA EL

00000109 | DESARROLLO INTEGRAL 802,022.554-2 23:’;"5“'0 SUAREZ CUMPLE
SOSTENIBLE - HABITAT
ASOCIACION DEL SECTOR
TURISTICO DE PLAYA

0000010 | TR O A 900.279.401-3 | GONZALO TOVAR CUMPLE
ASOPLAYA

00000111 | ASOCIACION AGROPECUARIA | 900,202.504-5 | UAN CARLOS CUMPLE
Y PESQUERA LA ISLA - ASPRIL VERGARA
FUNDACION DE ATENCION
PARA EL DESARROLLO

00000112 | INTEGRAL DE LOS 802.023.605-4 Z:g:"k’“:“wm“' 'l'g CUMPLE
MUNICIPIOS UNIDOS DE
COLOMBIA - FADSIMUC
FUNDACION ARTISTICA Y

00000113 | SOCIAL EXPRESION CULTURAL | 900.438.579-8 m:l'_':';f MARQUEZ CUMPLE
- ASECULTURAL
FUNDACION CAMPESINOS

00000114 | UNIDOS CULTIVAMOS LA 900.329.499-1 EEIE:E:;? CERVANTES | cumpLe
TIERRA - FUNCANICULTER

00000115 | FUNDACION SOCIALELSOL | 802.012.585-8 | OBREGON MARQUEZ CUMPLE

AMARILIS

FUNDACION PARA EL
DESARROLLO SOCIAL E SANTIAGO MARENCO

00000116 | > e - 900.155.537-3 | gatT P CUMPLE
FUNDECAM
FUNDACION AGROPESQUERA

00000117 | DE BARRANQUILLA - 900.139.209-5 | GIL DAVILA ASCANIO CUMPLE
FUNAGROPESBA
FUNDACION AMBIENTAL EL

00000118 | p 0 TN AR 802.017.319-8 | ALBA REDONDO DEBIS | CUMPLE

00000119 | ASOCIACION DE INGENIEROS | g0> 007.436.9 | FERNANDO AVENDANO | jpypp
AGRONOMOS DEL ATLANTICO CELEDON
ASOCIACION DE DEFENSORES

00000120 | AMBIENTALES DE MALAMBO | 900.091.257-2 ‘;&';'ANO CANTILID CUMPLE
- ASODEAM
FUNDACION INDIGENA

00000121 | MOROTUAWA MOKANA DE | 900.252.028-1 Lﬂﬁgl‘“"”ewuom‘“ CUMPLE
TUBARA - FIMMDET
FUNDACION MUNICIPAL DE

00000122 | PESCADORES ARTESANALES | 900.082.145-5 m:;ﬁ:é“' JOSE CUMPLE

DE MALAMBO




LOS CERTIFICADOS 1,2Y 3

NO CONTEMPLAN
ACTIVIDADES
ASOCIACION INDEPENDIENTE
JULIO MARTINEZ DIRECTAMENTE
00000123 | DE PESCADORES DE 017.
Kol o 802.017.533-1 | pousa NOCUMPLE | cElACIONADAS CON LA
PROTECCION DEL MEDIO
AMBIENTE Y LOS RECURSOS
NATURALES RENOVABLES
Al
00000124 | ASOCIACION ALTERNATIVAS | o) 013.712-1 | IADER LAMILLA CLEVES |  CUMPLE
BIOTICAS
CORPORACION PARA LA
00000125 | CREACION Y DESARROLLO DEL | 890.116.254-2 ggc;;:;tssawea CUMPLE POSTULADO
EMPLEQ CORCEDE - CORCEDE
FUNDACION JOVENES
00000126 | VENCIENDO BARRERAS DE | 802.023.6466 | M-ENIS MARLETH CUMPLE
MENA GOMEZ
GALAPA
00000127 | FUNDACION CLUB DEL 900.156.884-9 | VioTOR FLOREZ CUMPLE
ESTUDIANTE BELTRAN
FUNDACION PARA EL
DESARROLLO EL MEDIO
00000128 | o R A 802.021.634-9 | LUIS CARLOS MACEA CUMPLE
ATLANTICA
FUNDACION ATLANTICENSE
00000129 | PARA EL MANEJO AMBIENTAL | 900.067.062-1 gﬁﬁ':ﬁf“"“ms CUMPLE
INTEGRAL
EL CERTIFICADO 3 PRESENTA
INCONSISTENCIA, YA QUE
QUIEN INICIALMENTE LO
ASOCIACION CAMPESINOS DE LACIDES ACOSTA CERTIFICA ES LA JAC DEL
00000130 | o\ s pLenA- AsOCAMSA | 2020058742 | harega NO CUMPLE | oA RRIO LA ESPERANZA PERO
£S SUSCRITO POR EL
PRESIDENTE DE LA JAC DEL
BARRIO BARAHONA
FUNDACION PARA EL MEDIO
00000131 | AMBIENTE DE LA COSTA 802.021.634-9 | LUIS CARLOS MACEA CUMPLE POSTULADO
ATLANTICA
EL OBJETO PRINCIPAL DE LA
FUNDACION NO
FUNDACION DE CAMPESINOS MANGA GAMERA CONTEMPLA LA
00000132 | e o0 epAD 900:202.982-1 | jiingA NOCUMPLE | 5o0TECCION DEL MEDIO
AMBIENTE Y LOS RECURSOS
NATURALES RENOVABLES.
FUNDACION ACCION
00000133 | £ O O 802.009.116-6 | LARA BOVEA KAREN CUMPLE
FUNDACION DESARROLLO
00000134 | SOSTENIBLE DEL CARIBE 802.002.604-7 :‘%FI‘ZGE FLIECERPOLO CUMPLE
COLOMBIANO
EL CERTIFICADO 1 PRESENTA
INCONSISTENCIA POR
CUANTO QUIEN EXPIDE LA
CERTIFICACION ES UNA
INSTITUCION EDUCATIVA
CON SECCION PREESCOLAR Y
00000135 | ECO PEDAGOGIA PLANETARIA | 802.021.834-5 mgﬁlgv‘““o NOCUMPLE | PRIMARIAY LA ACTIVIDAD
VA DIRIGIDA A LOS
ESTUDIANTES DE 9° Y 10°. A
DEMAS LA ACTIVIDAD N* 3
DEL INFORME REALIZADA EN
£L ANO 2013, NO TIENE
SOPORTE
ASOCIACION AMBIENTAL MARTHA CECILIA
00000136 | 0K 8020216356 | ot PR CUMPLE




COMITE PRO RECURSOS

00000137 | NATURALES DE SANTO 802.021.4805 | MANUELLOBO CUMPLE
PIZARRO
TOMAS
MARIBEL FLOREZ
00000138 | ;. cERRERDS 8020218401 | Mo CUMPLE
ASOCIACIION AGROPECUARIA
00000139 | DEL MUNICIPIO DE SANTO | 802.016.028-5 E&L:ggo FARRERAS CUMPLE
TOMAS - AGROSANTOTOMAS
SEGUN LO ESTABLECIDO EN
CAMARA DE COMERCIO EL
REPRESENTANTE LEGAL
DEBE CONTAR CON
COMITE DE RECURSOS . AUTORIZACION ESCRITA DE
00000140 | NATURALES DE SANTO 8020214905 | 3V NOCUMPLE | LA JUNTA DIRECTIVA PARA
TOMAS CELEBRAR TODOS LOS
ACTOS, ¥ DICHO
DOCUMENTO NO FUE
APORTADO PARA ESTE
PROCESO.
EL INFORME DE
ACTIVIDADES NO CEUNTA
00000141 ;'E';"P%“:;g;:':': :CO 802.021.839-1 f;:‘;‘f&im"o BE NOCUMPLE | CON ELSOPORTE DE LA
& ACTIVIDAD N* 3 EJECUTADA
EN EL BARRIO LA FLORESTA
FUNDACION EL BUEN DUNIA GUTIERREZ EL CERTIFICADO ,1 A FOLIO 3
00000142 | -;nApANO S0ZOR7ATST |\ rmia NO CUMPLE | \0 TIENE LOCALIZACION
"COMITE DE USUARIOS
CAMPESINO LA ROSITA DEL
00000143 | AR 802.013.309-6 | LEIDYS DIAZ HERRERA CUMPLE
DEBARANOA ATLANTICO"
FUNDACION DE
PROMOTORES AMBIENTALES MADYS COHEN
00000144 |\ beOFESIONALES DE 900452.646-1 | o ppmiNEZ CLVIPLE
BARANOA
NUESTRO FUTURQ COMUN JUAN URQUIO
00000145 | (42 900.884.1733 | paniatc CUMPLE
ASOCIACION PARA EL
DESARROLLO SOSTENIBLE DE
LT oot 900.884.185-1 | ESTEBAN BARRIOS CUMPLE
PRODUCTORES DE CIBARCO
ASOCIACION AUTOGESTION TULIO CESAR CANTILLO
00000147 | A20TACIO! 900.786.359-6 | o0\ 0C CUMPLE
ASOCIACION AMBIENTAL Y
00000148 | CULTURAL INNOVACION 900.883.235-7 g%::g zgﬁg”s CUMPLE
CARIBE DE SABANAGRANDE
ASOCIACION PERSPECTIVA RAFAEL ANTONIO
00000149 | \161ENTAL REGIONAL 900.850.9954 | 11y 00 SANCHEZ CONPLE
ASOCIACION
00000150 | INSTRUMENTALIZACION 900.751.877-9 :q'*:JAN'?E‘“:;L ACOSTA CUMPLE
AMBIENTAL
ASOCIACION ECOLOGICA-
880, oN | cumpLe
00000151 | Ho0 e 900.880.843-1 | ERASMO MEJIA PASIO
ASOCIACION PROTECTORES
00000152 | DE LOS ECOSISTEMAS Y 900.871.527-0 ;i:{:g‘:“m SOPEL CUMPLE
RESPETO AMBIENTAL
CARLOS MARIO
00000153 | ) oo incion TiERRA VERDE | 2008909882 | jp0u0 BUELVAS CUMPE
ASOCIACION VIVIENDA VALENTIN VILLANUEVA
853- CUMPLE
00000154 | \\1g1ENTAL VIVA 900.852.853-6 | \\NTENEGRO
ASOCIACION SOMOS AMIGOS LORELEY GALVAN
; MPLE
00000135 | 16 | A EcOLOGIA 00.878017-8 | 5\;eNAVENTURA Y




ROBERTO MARQUEZ

00000156 | ¢ coripIANIDAD 802.021.820-2 | peoeipa CUMPEE
FUNDACION PRODUCTOS LIGIA GLADYS MORA
00000157 | (200 9001297814 | 54 S CUMPLE
ASOCIACION PROTECTORES
00000158 | DE ECOSISTEMAS Y DE LA 900.871.264-9 féi:zmgm ot CUMPLE
BICDIVERSIDAD
ASOCIACION PROTECTORES
00000158 | DE LOS ECOSISTEMAS Y 900.871.527-0 :i’:’:&f““ ROPEE CUMPLE
RESPETO AMBIENTAL
ASOCIACION AMBIENTAL
00000 PARA EL DESARROLLO DE LA SANCHEZ SANCHEZ
160 MUJER EN EL SECTOR 900.882.010-2 NIDIA CUMPLE
AGROPESQUERO
ASOCIACION SENSIBILIZACION ANTOLIANO GAMERO
00000161 ECOLOGICA 900.868.737-1 CUESTAS CUMPLE
00000162 ism?\;:;gcnou AMBIENTALDEL | 53 354.958-3 | EDWIN MEJIA VILORIA CUMPLE
ELIZABETH
00000163 | FUNDACION POR UN NUEVO 900.886.023-6 BLANQUICET CUMPLE
COMIENZO FUDUCOM ZAMBRANO
ASOCIACION AMBIENTAL
SOCIAL ECOLOGICA
00000164 | COMUNITARIA DE 900.850.085-7 28::::3';? HE;:"SZ CUMPLE
SABANAGRANDE
ASASECOSAB
PEDRO FERRER
00000165 | -4 ciENCIA ECOLOGICA 802.021.923-2 | \\yro1a CHMPLE
EL OBJETO PRINCIPAL DE LA
FUNDACION CULTURALY FLNDACGION NO
JOSE DOMINGO CONTEMPLA LA
00000166 :gRODP\ErCGUlfAR;‘JZZIBARCO 900.191.736-5 BARRIOS YAYA NO CUMPLE PROTECCION DEL MEDIO
tH AMBIENTE ¥ LOS RECURSOS
NATURALES RENOVABLES.
0000 ASOCIACION INTERES MARYLIN PATINO
0367 COLECTIVO AMBIENTAL 900.786:350-0 SUNDHEIN CUMPLE
CARMEN
00000168 | ASOCIACION PRIORIDAD 900.850.992-2 BALDEBLANQUEZ CUMPLE
AMBIENTAL DE ALTERNANCIA MARQUEZ
00000 FUNDACION POR LA BOANERGE MONTERO
- SOCIEDAD QUE QUEREMOS 802.018.222-7 MERCADO CUMPLE
000170 | ASOCIACION EL COMIENZO JORGE OCHOA
N CONTINUO APRENDIZAJE 200-804.700-3 MARTINEZ CUMPLE
GERMAN MOVYA
00000171 | , - eNDA AMBIENTAL 802.021.838-4 | \aqvaEz i
ASOCIACION DE USUARIOS
CAMPESINQS VEREDA DE
: L P
00000172 | SN A . | 830:500520:0 | JUAN MARTINEZ CERPA | CUMPLE
ANUC
ASOCIACION GESTION Y
00000173 | CONSERVACION DEL MEDIO | 900.857.833-1 E‘;’:&ﬁ%“o CUMPLE
AMBIENTE
ANTONIO CAMARGQO
174 RAICES DEL FUTURD 802,021..624-1 CABALLERO CHMPLE
ASQOCIACION SEMBRANDO
00000175 | AMOR POR UN MUNDO 900.831.959-8 | CLAUDIA MARTINEZ CUMPLE
VALLEJO
LIMPIO
YAQUELIN APARICIO
. - E
90000276 ASOCIACION CONSALIAM 900.870.957-1 OROZCO CUMPL
MARIA QSPINO
021.837- CUMPLE
00000177 | 4 srenTicos ECOLOGISTAS | 020218377 | yiacain POSTULADO
FERNADO NARVAEZ
= MPLE
00000178 | ¢ 0GISMO GENERATIVO | S02-021:927-1 | pepeipn o POSTULADO
ANTONIO CAMARGO
J P
g RAICES DEL FUTURQO 802.022.824-1 CABALLERO CUMPLE




FUNDACION BUENA

ELIZABETH NAVARRO

00000180 | pcopnanza- FUNDABUEN | 2020206867 | oy ipro CUMIE
FUNDACION SOCIAL CAUSA YOICE MADERA
00000181 | -4 - FUNCAUCO MOAINNLE | Ui eneia EUMPLE
FUNDACION PARA LA
GESTION DE LOS SERVICIOS
00000182 | it io0 o eNTALY LA | 8020225510 | KEVIN GOMEZ PEREIRA |  CUMPLE
GERENCIA SOCIAL
COOPERATIVA
00000183 | AGROINDUSTRIAL DE 830.500.533-0 | JOSE JIMENEZ LAGUNA |  CUMPLE
USIACURI
ASOCIACION MUNICIPAL DE
00000184 | PESCADORES ARTESANALES | 900.101.067-1 | ROBIRO PEREZ CEPEDA |  CUMPLE
DE SANTA LUCIA - ASOMUPAS
FUNDACION DESARROLLO CARMEN MARIA
00000185 | ¢ a1 coLomBia FUNDEC | 020125224 | ,0R6Y0 ARRIETA CUMMLE
CORPORACION SOCIEDAD Y
00000186 | NATURALEZA SIGLA SONAT- | 900.316.927-4 | ASLETH ORTEGAMORA |  CUMPLE POSTULADO
SONAT
FUNDACION FUTURO COMUN MEREDITH MARTINEZ
00000187 | Lo 802.021.8849 | o CUMPLE
CERTIFICADO 1, LO EXPIDE
LA UMATA DEL MUNICIPIO
DE SANTO TOMAS Y SE
EJECUTAEN EL MUNICIPIO
DE MANATI . LOS
FUNDACION SOLIDARIA DE LA EDER SALGADO CERTIFICADOS 2 Y 3 NO
00000188 | et - FUNDASOLC 802.023.436-6 | \\apTINEZ NOCUMPLE | - NTEMPLAN ACTIVIDADES
DIRECTAMENTE
RELACIONADAS CON LA
PROTECCION DEL MEDIO
AMBIENTE Y LOS RECURSOS
NATURALES RENOVABLES
A FOLIO 10 EN INFORME DE
ACTIVIDADES NO PRESENTA
SOPORTE DE ACTIVIDAD 9.
FUNDACION PARA EL comm;r;;:grg&mntgo &
otooray | CEMARROLLO SOCIML 900372.099-9 | CARLOSA.FONTAWVO | vy ciympLe SERVICIOS EN LA
ECONOMICO Y AMBIENTEAL - MORALES
CAPACITACION EN BUENAS
FUNAMBIENTE PRACTICAS GANADERAS
DIRIGIDAS A 50 PEQUENOS Y
MEDIANOS GANADEROS DEL
MUNICIO DE SANTO TOMAS
FUNDACION PARA EL
DESARROLLO SOCIAL Y RICARDO MENDOZA
00000190 | \vreiENTAL DELATLANTICO | 020097498 | cpppinTERD CUMPLE ROSTULADD
SIGLAFUNDSAT
FUNDACION PARA
PROMOVER LA
00000191 | INVESTIGACION Y DIFUSION | 802.025.190-9 ﬁ‘::gé::“ CERVANTES | cympte
DE CONOCIMIENTO PARA UN
MEJOR PAIS
SEGUN CERTIFICADO DE
CAMARA DE COMERCIO, EL
TERMINO DE DURACCION DE
LA ESAL ES HASTA EL ARIO
2009, POR TANTO YA EXPIRO
00000192 802.012.879-8 ::I:S\":LOL::E}NAL NO CUMPLE SU VIGENCIA / LOS

ASOCIACION AMBIENTALISTA
DEL ATLANTICO - ASAMATLA

CERTIFICADOS NO
CONTEMPLAN ACTIVIDADES
DIRECTAMENTE
RELACIONADAS CON LA
PROTECCION DEL MEDIO




AMBIENTE Y LOS RECURSOS
NATURALES RENOVABLES

FUNDACION ECOTURISTICA VESENIA JIMENEZ
00000193 | (UROREIOM EEOT IR | s00079.241:3 | TEE CUMPLE
FUNDACION CAUSA COMUN - MELIDA HERNANDEZ
00000194 | o\ /N pACOMUN 802.025.1085 | 5 aRez CUMPLE
ARMANDO URQUIIO
00000195 | -\ \npacioN EDUCAS - FE. | 2020128551 | cppeamo COMPLE
ASOCIACION AMBIENTAL M JOSE LUIS PEDROZA DE
00000196 | 7201 900.781.2204 | 0o ) CUMPLE
ASOCIACION CENTRO DE
00000197 | EDUCACION EN SALUD - 802.011-988-8 B‘écﬁ' ::LTSNANDEZ CUMPLE
ACESALUD
SEGUN CERTIFICADO DE
CAMARA DE COMERCIO LA
ENTIDAD SIN ANIMO DE
00000198 900.770.331-0 | JAIRO CORREA GARCIA | NO CUMPLE LUCRO NO FUE
CONSTITUIDA CON 4 AROS
DE ANTERIORIDAD A LA
FUNDACION SACO RECICLA FECHA DE LA ELECCION.
MARIA OLIVADEROS
00000199 | i o oo soz017.727-1 | MR CUMPLE
SEGUN CERTIFICADO DE
CAMARA DE COMERCIO LA
ENTIDAD SIN ANIMO DE
00000200 900.651.526-1 :i';:fl’:‘““"“ CASAS NO CUMPLE LUCRO NO FUE
FUNDACION FUENTE DE CONSTITUIDA CON 4 AROS
AGUA VIVA LC SIGLA FUFUAVI DE ANTERIORIDAD A LA
- FUFUAVI FECHA DE LA ELECCION.
ASOCIACION DE
PRODUCTORES Y
COMERCIALIZADORES DE
00000201 | OVINOS, CAPRINOSY ESPECIES | 900.122.753-6 | LACIDES RADA PADILLA |  CUMPLE
MENORES DE JUAN DE
ACOSTA PIOJO ¥ TUBARA
ASOVINGSIPT
LA ACTIVIDAD SOPORTADA
EN EL CERTIFICADO 2 NO
FUNDACION GUARDIANES encemyemaier gl iy
00000202 | DEL MEDIO AMBIENTE - 8020187203 | "0 O CUMRLE: | o e BE
FUNGUAMBIENTE ACTIVIDADES NO CUENTA
CON LOS RESPECTIVOS
SOPORTES
00000203 | FUNDACION PRODESARROLLO | gng 200.819-5 | LETTIS JARABA CUMPLE
INTEGRAL DE COLOMBIA
ASOCIACION DE
00000204 | DISCAPACITADOS FISICOS DE | 802.013.925-3 | YESID LINAN CUMPLE
SOLEDAD ABRIENDQ PUERTAS
FUNDACION DE LA UNIDAD
TECNICA DE PROMOTORES
00000205 | AMBIENTALESCOMUNITARIOS | 900.295.172-9 EG:ILf:SOMERO CUMPLE
DE GALAPA SIGLA
FUTPROACG - FUTPROACG
COMITE PRO RECURSOS JUAN CARLOS CORRRO
00000206 | \ \rijRALES DE MATAVIDI | 020211695 | gy, CUMPLE
FUNDACION PARA LA
GESTION Y EL DESARROLLO NERIS HENRIQUEZ
00000 401. CUMPLE
207 | L UMANO INTEGRALTRIGO | 2004018732 | casmiiio o
YMIEL
UNIDAD TECNICA DE
00000208 | PROMOTORES AMBIENTALES | 900.305.768-2 ;“NAZ':‘E'ESZCO ESCALONA | cympLe

COMUNITARIOS DE




TUBARASIGLA UNITPACT -
UNITPACT

FUNDACION ACCION PARA EL

00000209 | DESARROLLO SOLIDARIO- 802.016.385-1 :“o"::ﬁ: ANRAS CUMPLE
SIGLA ADESA - ADESA
ASOCIACION INDEPENDIENTE
DE PESCADORES DE JULIO MARTINEZ
00000210 | \1ecouanDIA SIGLA AsipEs - | 3020175391 | \pousa CUMPLE
ASIPES DE MESOLANDIA
MARIBEL FLOREZ
00000211 | ECO GUERREROS 802.021.840-1 | oo o CUMPLE
00000212 | DESAFIO PARA EL ATLANTICO | 802.021.864-6 Ez:gnlo CARMMAL CUMPLE
FUNDACION AMBIENTALISTA POSTULADO / LAMEYORIA
MANUEL PEDRAZA DE LAS ACTIVIDADES
00000213 | PRO RECURSOS NATUALES 802.006.073-4 | oo NO CUMPLE RELAGIONADAS EN £L
DEL ATLANTICO FUNAPRENDA INFORME NO CUENTAS CON
EL RESPECTIVO SOPORTE
ASOCIACION JUVENIL .
RESENTA INFORME DE
00000214 | ABRIENDO CAMINOS SIGLA | 802.003.803-0 g;\:gﬂﬂo NAVARRQ nocumee | VOF EngNWm Angs
ASOJAC - ASOJAC
SEGUN CERTIFICADO DE
CAMARA DE COMERCIO, EL
ASOCIACION PRODEFENSA
00000215 | MEDIO AMBIENTE P.B.A.- 802.010,680-1 | POLO CASTELLANOS NO CUMPLE | TERMINO DE DURACCION DE
SIGLA ASPRODEMA HUMBERTO LA ESAL ES HASTA EL ARIO
2012, POR TANTO YA EXPIRO
SU VIGENCIA
ASOCIACION DE CAMPESINOS CABARCAS HERNANDEZ
00000216 | |¢pepALES DE saBANALARGA | 2903345697 | Gustavo EHMIRLE
ASOCIACION UNIDAD LOURDES MUNOZ
00000217 | \ \iBIENTAL DEL ATLANTICO | S00-887136-4 | 167 CUMPLE
ASOCIACION
AGROAMBIENTAL MUJERES NURS ECHEVERRIA
00000218 | - s ANDRES SIGLA 00323787 | 4pon CLMPLE
AMUSAN - AMUSAN
ASOCIACION
AGROAMBIENTAL MUJERES NELLY SULBARAN DE
00000219 | e) CORTIIOSIGLA AMUCOR - | 2000278610 | ) s CHlPLE
AMUCOR
ASOCIACION CONSULTORIA WADITH JUNIOR
00000 .887. PLE
220 | \ MBIENTAL DEFENSIVA 900.887.060-3 | -so1y110 MUROZ S
SEGUN CERTIFICADO DE
ASOCIACION CAMPESINA EAMARADE CONIERGIO, P4
RODOLEO PACHECO TERMINO DE DURACCION DE
00000221 | DONA NANA DEL MUNICIPIO | 900.888.033-9 | - NOQUMPLE: [ cht FeASTAELARD
DE SABANALARGA 2000, POR TANTO YA EXPIRO
SU VIGENCIA
ASOCIACION COMPROMISO DONALDO ACURA _
00000222 AMBIENTAL TOTAL-CAT ———— MENDOZA CUMPLE
FUNDACION POR EL
DESARROLLO EMPRESARIAL Y
MICROEMPRESARIAL MILADYS ANAYA
00000 MP
223 | HELMUNICIPIO DE MALAMBO | 2020184287 | ooppTE CUMPLE
SIGLA FUNDEMEM -
FUNDEMEM
CORPORACION NATURALEZA
FLOREZ ORTEGA
00000224 | VERDE SIGLA NATURALEZA | 900.220.331-1 Attgonsg CUMPLE
VERDE - NATURALEZA VERDE
00000225 | ASOCIACION CAMPESINA 000.342.984.4 | SPULFO PUELLO cUMPLE

POLONUEVO VERDE

OROZCO




ASOCIACION DEFENSORES

SEGUN CERTIFICADO DE
CAMARA DE COMERCIO, EL

00000226 | DEL MEDIO AMBIENTE DE ooo.ssaazs [ MARLY RERNANDEZ NoCuMPLE | 1oL N0 DEDURACCION DE
AT AC AN CONRADO LA ESAL ES HASTA EL ARO
2010, POR TANTO YA EXPIRO
SU VIGENCIA
FUNDACION RENACER DEL
CAMPQ ¥ DEL ADULTO IVAN GOMEZ
00000227 | \4 AYOR FUNCAMSIGLA 802.025.056-1 | consueGRA CUMELE
FUNCAM - FUNCAM
ALGUNAS DE LAS
ASOCIACION MODELO
MONICA CERVANTES ACTIVIDADES
A . A -
00000228 Dgir;r:g{%o DE 900.869.547-1 | oo NO CUMPLE WO - O
INFORME NO CUENTAS CON
EL RESPECTIVO SOPORTE
ASOCIACION MORAL
00000229 | ECOLOGICA INTERNACIONAL- | 900.887.747-4 | AMANDA PACHECO NO cumpie: | EXISTENTRES CERTIFICADOS
MEI CERVANTES QUE CONTEMPLAN LA
MISMA ACTIVIDAD
SEGUN CERTIFICADO DE
CAMARA DE COMERCIO, EL
ASOCIADOS CON EL MEDIO TERMINO DE DURACCION DE
00000230 | e A A | 802017.382:2 | RAFAELPORTACIORUIZ | Nocumpte | "V P P TEEEL
2012, POR TANTO YA EXPIRO
SU VIGENCIA
WILGEN GUTIERREZ
00000231 | ;2 UNA SOLA TIERRA 802.021.912-1 | yhpes i
FUNDACION MISION VIDA
00000232 | AMBIENTALSIGLA MIVIDA - | 802.016.396-0 | MANUELVILORIA CUMPLE
VARGAS
MIVIDA
EL SENOR HERNANDO ARIAS
OCTAVIO, NO ACREDITO SU
COOPERATIVA DE CONDICION DE
00000233 | PRODUCTORES DE CARBON | 900.163,493-1 :::‘5\"0 HERNANDEZ |\ CUMPLE | REPRESENTANTE LEGAL,
COOPROCARBONSIGLA COMO LO AFIRMA EN EL
COOPROCARBON - OFICIO DE INSCRIPCION DE
COOPROCARBON LAO.N.G
SEGUN CERTIFICADO DE
CAMARA DE COMERCIO, EL
ASOCIACION DE USUARIOS
MARCOS CONSUEGRA TERMINO DE DURACCION DE
00000233 EA':'K:;:OS GEBARANDAT | 1:3 ORTEGA NOCUMPLE | | 1 FsaL £S HASTA EL ARO
£ 2014, POR TANTO YA EXPIRO
SU VIGENCIA
POSTULADO / LA ULTIMA DE
LAS ACTIVIDADES
RELACIONADAS EN EL
INFORME NO ESTA
::?g‘:if&f gﬁ?xgﬁ" SOPORTADA, INCUMPLIENDO
HUMBERTO EL NUMERAL 3 DEL ART. 2
00000234 | AMBIENTE DEPALMAR DE 9001063307 | MEE Vo NOCUMPLE: | o R0 eae et Bo0e
VARELA SIGLA ASOPAL - o
ASOPAL RESPECTIVOS SOPORTES DE
LAS ACTIVIDADES
DESARROLLADAS POR LA
ESAL"
ASOCIACION DE
AGRICULTORES Y CAMPESINO FERNANDO ANDRADE
00000235 | e ¢ ABANAGRANDESIGLA 900.733.882-1 | ponieRO ShmiLE
ASOACAMSA
ASOCIACION ATLANTICO YURANIS NERVAEZ
888.328- MPLE
00000236 | £o 0 900.888.328-6 | oo cu
00000237 | TRANSFORMACION 802.021.832-0 | LILIA ARIZA MARQUEZ CUMPLE

ECOLOGICA




ASOCIACION INTEGRAL PARA

LUZ MARIA AGUILAR

00000238 | EL DESARROLLO DE LA MUJER | 900.883.957-6 CUMPLE
e FRANCO
20000239 | ASOCIACION ECOLOGISTA GIOVANI MEJIA
239 | SOLIDARIA - AES 2008804313 VILORIA CUMILE
ASOCIACION MEDIO WILLIAN GUTIERREZ
00000240 |, \1BIENTESANO MAS 900.884.197-1 | \\apTiNEZ i
ASOCIACION PROCESOS
00000241 | ECOLOGICOS Y AMBIENTALES | 900.888.807-2 mﬁgl RADMIGUEZ CUMPLE
DEL ATLANTICO
ASOCIACION NATURALEZA Y CARMEN SUNDHEIN
00000242 | \1e 10 AMBIENTE ANMA 900.884.001-5 | geopn CUMAE
ASOCIACION PRESERVACION ADOLFO MORALES
LT et o 900.888341:2 | o0 CUMPLE
CORPORACION
AGROPECUARIA DE
CAMPESINOS DE CAMPO DE
00000244 | LA CRUZ DEL MUNICIPIO DE | 800.888.852-4 | JAIRO DIAZ DUQUE CUMPLE
CAMPO DE LA CRUZ
DEPARTAMENTO DEL
ATLANTICO
00000245 | FUNDACION ECOLOGICALUZ | g5 353 gg7.3 | CESAR SABOGAL CUMPLE
DE LAS AMERICAS - FUNELA CULMA
FUNDACION ECOLOGICA ESTHER CHARRIS
00000246 | ¢\ \7,R0 EN LA TIERRA 900.765.526-1 | e yevErRIA CHMPLE
JOSE LUIS
00000247 | ¢ \NDACION VIVIR FELIZ 300.242.585-1 | onTeneGro LosaTo | CUMPLE
ASOCIACION SUAREZ VILLALBA
00000248 | (. ipeTiTivipap AmBIENTAL | 2008578442 | censcriaNA CUMPLE
FUNDACION RED DE
ENSENANZA DEL SUR
00000249 | o EARRANGUILLA. | 802:002.497-5 | ALFREDO RUA PEREZ CUMPLE
ATLANTICO
FUNDACION MUNDO MANUEL PEREZ
00000250 | o 20e 900.253.4581 | oo CUMPLE
FUNDACION PARA EL
DESARROLLO SOCIAL Y GLENDA ARBOLEDA
00000251 | oo TENIBLE DEL CARIBE - 900:371.3981 | aeas CUMPLE
FUNDESOCA
FUNDACION PARA LA
INVESTIGACION SOCIO
00000252 | ECONOMICA Y EL 802.023.534-1 :g?c';;o b CUMPLE
DESARROLLO COMUNITARIO
DE COLOMBIA - FIDEC
FUNDACION AMOR POR HENRY MOSQUERA
00000253 | \ )£ STRO CARIBE 300.380382-2 | o nouEGRA CUMBLE
FUNDACION PARA LA _
00000254 | DEFENSA DEL MEDIO 900.199.822-7 gm':'“gg;ggtgo CUMPLE
AMBIENTE Y SALUD FUNDEAS
MARIA FERNANDA
00000255 | ¢\, pACION LAMBDA %00.197.389-5 | o\ \aez pAEZ CUMPLE
ASOCIACION DE ASESORES MARCO TULIO
007, PLE
00000256 | oo resiONALES 802.007.306-1 | \1eNDOZA CASTRO ciMm
FUNDACION
00000257 | EMPRENDEDORES COLOMBIA | 802.024.025-7 | PATRICIA RODRIGUEZ CUMPLE
FERRER
- FEMCOL
ASOCAICION DE CAMPESINOS
00000258 | DE CHORRERA - 900.258.739-7 ﬁ;;&:;‘;‘;;sn o CUMPLE
ASOCAMPECHO
FUNDACION SOCIAL BARACK FABIAN SALTARIN
00000259 | (o P 9003157732 | [ HRE CUMPLE
FUNDACION INSTITUTO
00000260 | NUESTRA SENORA DE LA LUZ - | 900.247.102-9 fj::;‘:::;“m CUMPLE

FINSELUZ




FUNDACION CARNAVAL ERNEY BELTRAN
00000261 | -\ 11;RAL DE LURUACO 900:206.759-1 | »\ GARIN QUMPLE
ASOCIACION DE UNIDADES
TECNICAS DE PROMOTORES
AMBIENTALES
00000262 | SMBENTALES el 900.313.984-0 | LUIS DUNCAN CARPIO CUMPLE
ATLANTICO SIGLA REPADA -
REPADA
FUNDACION JARDIN RAFAEL LADRON DE
00000263 | g oraNICO 802.023.2542 | cisevara POSTULADO
CORPORACION
00000264 | CONVERGENCIA SOCIAL- 802.020.099-3 g:ﬁ:c“"’“”o ueA
CORCONSOL POSTULADO
00000265 | FUNDACION REGION CARIBE | 900.375.636-8 ﬁ:gf’”"“ ALVARADG CUMPLE
SEGUN CERTIFICADO DE
CAMARA DE COMERCIO LA
FUNDACION PARA EL ENTIDAD SIN ANIMO DE
00000266 | DESARROLLO Y EL HABITAD | 900.526.530-5 m’&g%t’éﬁsc“”z NO CUMPLE LUCRO NO FUE
FUNDEHABITAD CONSTITUIDA CON 4 ARIOS
DE ANTERIORIDAD A LA
FECHA DE LA ELECCION.
00000267 | FUNDACION ECOSOFISTA 802.021.823-4 | ALEXROJASDE LAHOZ |  CUMPLE
CORPORACION
00000268 | ~OIPOTACON 802.022.503-7 | ALBEIRO OTERO PEREZ | CUMBPLE
FUNDACION SOCIAL
00000269 | COLOMBIA REVERDECIDA - | 802.015.651-1 Zﬁ:ﬁi;;’:ma CUMPLE
FURESVERDE
FUNDACION AGROPESQUERA
00000270 | DE MESOLANDIA - 900.041.076-1 m::;;oaeuo CUMPLE
AGROPEZM
00000271 | FUNDACION SOCIAL UNIPEZ | 900.301.175-7 | NABERTO GUETTE CUMPLE
SEGUN CERTIFICADO DE
CAMARA DE COMERCIO LA
ENTIDAD SIN ANIMO DE
00000272 900.500.204-0 | GERMAN SUAREZ NO CUMPLE LUCRO NO FUE
CONSTITUIDA CON 4 ANOS
FUNDACION UNION FAMILIA - DE ANTERIORIDAD A LA
UNION FAMILIA FECHA DE LA ELECCION.
CORPORACION
: INTERNACIONAL PARA EL PABLO PEREZ
2 DESARROLLO INTEGRAL LY RODRIGUEZ CHFEE
SOSTENIBLE - CIDIS
FUNDACION DE
PROMOTORES DE
00000274 | DESARROLLO INSTITUCIONAL, | 900.407.113-7 ::g::rﬂmaﬂiﬂo CUMPLE
SOCIALY AMBIENTAL -
PRODEINTSA
FUNDACION JARDIN ROSALBA LADRON DE
00000275 | g ranico 802.025.265-2 | &\ ;eyARA ROMERO CHNPE
YENQUIS MORA DE LA
00000276 | ~poracion MELQUIADES | 202016-354-1 | e MRE
00000277 | FUNDACION SEMBRAR 802.021.950-1 | DORA RUIZ BUITRAGO CUMPLE
FUNDACION TEKNOS - ANGELICA GARCIA
00000278 | { INOACOR T 8020155622 | ptoct o CUMPLE
ASOCIACION DE UNIDADES
TECNICAS DE PROMOTORES
00000279 | AMBIENTALES DEL 900.313.984-0 | LUIS DUNCAN CARPIO CUMPLE
DEPARTAMENTO DEL
ATLANTICO - REPADA
FUNDACION NACIONAL PARA SEGUN CERTIFICADO DE
00000280 | EL DESARROLLO Y EL 900.526.530-5 WHGUEL DE LA CRUZ NO CUMPLE CAMARA DE COMERCIO LA

HABITAT - FUNDEHABITAT

JULIO IGLESIAS

ENTIDAD SIN ANIMO DE




LUCRO NO FUE
CONSTITUIDA CON 4 ANOS
DE ANTERIORIDAD A LA
FECHA DE LA ELECCION

00000281

CORPORACION PARA EL
DESARROLLO SOCIAL- CORDES

802.004.561-8

MARITZA BOLIVAR
MARTINEZ

CUMPLE

00000282

EMPRESA COMUNITARIA DE
REFORMA AGRARIA
MIRAFLOREZ

802.021.825-9

ANGEL CERVANTES

CUMPLE

00000283

FUNDACION PARA EL
DESARROLLO DE UN PUEBLO
NECESITADO EN EL
TERRITORIO COLOMBIANO -
FUNDEPUCO

802.016.710-0

BETY GUARDIOLA

CUMPLE

00000284

COOPERATIVA MULTIACTIVA
DE PESCADORES DE
BOHORQUEZ
SIGLACOMULPESBOH -
COMULPESBOH

900.150.400-0

JAVIER CABARCAS
PERTUZ

CUMPLE

00000285

ASOCIACION MISIONAL
ORGANIZATIVA CULTUTAL
ANCESTRAL
NATURALISTAMABIENTAL -
MOCANA

900.462.764-5

ELENA LLANOS
GUZMAN

NO CUMPLE

LOS CERTIFICADOS NO
TIENEN CUMPLIMIENTO Y EL
CERTIFICADO 2 NO
REFERENCIA VALOR

00000286

FUNDACION AMBIENTAL
PARA EL DESARROLLO
SOSTENIBLE FUNAD

900.361.381-3

JAIRO ALBERTO GARCIA

POSTULADO

00000287

ASOCAICION DE
RECOLECTORES DE BASURA'Y
RECICLAJE DEL SUR
OCCIDENTE DE SOLEDAD -
ARESOL

900.091.282-4

ELIZABETH VARELO
PEDRAZA

NO CUMPLE

LAS CERTIFICACIONES NO
TIENEN CUMPLIMIENTO

00000288

ASOCAICION COMUNITARIA
PARA EL DESARROLLO SOCIAL
Y AMBIENTAL - ASOCODESA

802.022.666-9

ALVARO MUROZ
VILORIA

NO CUMPLE

LOS CERTIFICADOS NO
TIENEN CUMPLIMIENTO

00000289

FUNDACION LA GRAN
MISERICORDIA -
FUNDAGRAMI

900.085.073-7

JAIR GONZALEZ TINOCO

NO CUMPLE

LOS CERTIFICADQS NO
TIENEN CUMPLIMIENTO

00000290

FUNDACION SOCIAL LIDERES
DE HOY

900.566.628-9

GLINETH YEPES
GUZMAN

NO CUMPLE

CERTIFICACIONES NO
TIENEN CUMPLIMIENTO

00000291

FUNDACION FORMANDO
FUTURO CONTIGO -
FUNFUCON

900.388.235-4

ISAURA CABRERA
SANTIAGO

NO CUMPLE

LOS CERTIFICADOS NO
TIENEN CUMPLIMIENTO

00000252

ASOSCIACION DE USUARIOS
SUSCRIPTORES DEL
ACUEDUCTO
ALCANATARILLADOY ASEO
COMUNITARIO DEL
CORREGIMIENTO DE
CASCAJAL MUNICIPIO DE
SABANALARGA
DEPARTAMENTO DEL
ATLANTICO SIGLA ACOMCAS

900.182.218-0

MANUEL DONADO DE
LA ROSA

NO CUMPLE

LOS CERTIFICADOS NO
TIENEN CUMPLIMIENTO

00000293

FUNDACION RENACERDEL
AMORY PAZ DE COLOMBIA -
FUNREDEAPACOL

900.329.246-3

FERNANDO MEDINA
GARCIA

NO CUMPLE

LAS CERTIFICACIONES NO
TIENEN CUMPLIMIENTO

00000294

FUNDACION DE INTEGRACION
PARA LA MUJER Y
COMUNIDAD DE LACOSTA
ATLANTICA-SIGLA FUNIMUJER

802.021.544-1

LEONARDO ARIAS
ORTIZ

NO CUMPLE

LOS CERTIFICADOS NO
TIENEN CUMPLIMIENTO




FUNDACION AMBIENTALISTA

ENELBA SILVERA

LOS CERTIFICADOS NO

AMBIENTE SIGLAFUNPRECAM
- FUNPRECAM

CENTENO

00000295 511,
25 | SION SIGLO 0K 830.511.808-8 | \\onTANO NOCUMPLE | 1eNEN CUMPLIMIENTO
COOPERATIVA ORIENTAL DE
PRODUCTORES
PROCESADORES
YCOMERCIALIZADORES LOS CERTIFICADOS NO
00000296 | , cROPECUARIOS DEL 900.388.283-6 | ANGELTRUYOLLOPEZ | NOCUMPLE | o iey CUMPLIMIENTO
ATLANTICO SIGLA
COOPROAGRA -
COOPROAGRA
ASOCIACION NACIONAL
AGROPISCICOLA PORCICOLA LOS CERTIFICADOS FOLIOS 5
00000297 | b o e REGIONAL CARIBE | 200-258:288°5 | JESUS OYOLASOLANO | NO CUMPLE e NOTIEREN
ANALPARC CUMPLIMIENTO
ggf:iﬁ;?::o‘“::mm“ LOS CERTIFICADOS NO
00000298 | 2ELAt AR S ;‘ 900.331.923-8 \TAA':_‘;EL RICARDO NOCUMPLE | TIENEN CUMPLIMIENTO /
i v LLEJO INFOME DE ACTIVIADES NO
MBIENTAL C.M CUREPLE
LOS CERTIFICADOS 1Y 2 NO
ASOCIACION DE GANADEROS EDUARDO MAJUL TIENEN CUMPLIMIENTO /
000002 115.
99 | DE MANATI - ASOGAMA 890.115.1485 | ¢\ mieRRez NOCUMPLE | \FORME DE ACTIVIDADES
NO CUMPLE
LOS CERTIFICADOS NO
CARBONEL CABARCAS TIENEN CUMPLIMIENTO /
I . 7 -
00000300 | REVERENCIA POR LA VIDA 8020219218 | (oo Mo | B o
NO CUMPLE
LOS CERTIFICADOS
00000301 ;ﬂ:ggg"’” TRUALO 802.018.209-0 :S:GU;’; TRANLEO NO CUMPLE | PRESENTADOS, NO TIENEN
CUMPLIMIENTO
FUNDACION AMBIENTALISTA LOS CERTIFICADOS NO
Y0000 TALLER CIUDAD COLOMBIA BERMUDEZ ALCAZAR TIENEN CUMPLIMIENTO /
ez CACIQUE SEBASTIANDE M0AISLIED MILCIADES ROCUMFLE INFORME DE ACTIVIDADES
SOLEDAD SIGLA FATC - FATC NO CUMPLE
" LOS CERTIFICADOS NO
00000303 | FUNDACION KONTAKTO 802.022.504-4 | MUNOZ IBARRA NOCUMPLE | TIENEN CUMPLIMIENTO /
PATRICIA INFORME DE ACTIVIDADES
NO CUMPLE
FUNDACION VOLVER A VIVIR SR LOS CERTIFICADOS NO
00000304 | DE SOLEDAD SIGLA FUNVOAVI | 900.293.456-6 NOCUMPLE | TIENEN CUMPLIMIENTO /
SRUNVER VILLARREAL LUPE INFORME DE ACTIVIDADES
NO CUMPLE
FUNDACION DE PROYECTOS LOS CERTIFICADOS NO
00000305 | ECOLOGICOS Y MEDIO 5001010664 | DANIELANGEL ARIAS NO CUMPLE | TIENEN CUMPLIMIENTO /

INFORME DE ACTIVIDADES
NO CUMPLE

Solo estaran habilitadas para participar en la eleccion las Entidades Sin Animo de Lucro
relacionadas en el cuadro anterior que cumplieron los requisitos establecidos en la
Resolucién 606 del 2006, del Ministerio de Ambiente y Desarrollo Sostenible.

A continuacion se verifica el cumplimiento de los requisitos de los candidatos que
fueron postulados:

1. Hoja de vida del candidato con sus soportes de formacién profesional y/o
capacitacion y experiencia en materia de recursos naturales renovables y medio
ambiente.




2. Diagnéstico, analisis y propuesta de acciones ambientales para el respectivo
periodo trienal que tenga en cuenta la problematica regional y la Politica Ambiental

3.

4,

Nacional.

Copia del documento de la Junta Directiva o el érgano que haga sus veces, en el
cual conste la designaciéon del miembro de la entidad sin animo de lucro postulado
como candidato.
Las entidades sin animo de lucro que aspiren a ser reelegidas, deberan presentar
un informe por escrito sobre la gestion realizada en el periodo que culmina.

En el siguiente cuadro se muestra los resultados del proceso de la evaluacion:

ESTADO | NOMBRE DEL
RADICADO | NOMBRE ONG NIT e | et OBSERVACION
CORPORACION —_—
PARA LA S| BIEN SE ENUNCIAN ACTIVIDADES LABORALES
CREACION Y OSCAR | £N sU EJERCICIO PROFESIONAL DENTRO DE LOS
00000125 |DESARROLLO | 890.116.254-2 | CUMPLE | SAMPER BCHMENTOSAPORTADES, NINGUNA
DEL EMPLEO ROBLES CORRESPONDE DIRECTAMENTE A RECURSOS
CORCEDE - NATURALES RENOVABLES Y MEDIO AMBIENTE,
CORCEDE INCUMPLIENDO LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 1 DEL PARAGRAFO 1 DEL ART. 2 DE
LA RESOLUCION 606 DEL 2006.
NO CUMPLE
LOS DOCUMENTOS EMANADOS DE LAJUNTA
FUNDACION DIRECTIVA, POSTULA AL CANDIDATO PARA UN
PARA EL MEDIO LUiS CARLOs | PERIODO DIFERENTE AL ESTABLECIDO EN LA
00000131 | AMBIENTEDE | 802.021.634-9 | CUMPLE | — b =" CONVOCATORIA PUBLICADA POR LA ENTIDAD
LA COSTA (2016-2020), PUESTO QUE EL PERIODO
ATLANTICA INSTITUCIONAL CONVOCADO ES 2016-2019,
ADICIONALMENTE EL PORSTULADO NO
SOPORTA LA EXPERIENCIA RELACIONADA EN
RECURSOS NATURALES RENOVABLES Y MEDIO
AMBIENTE
JUAN
00000177 | AUTENTICOS CUMPLE | URQUIIO
ECOLOGISTAS | 802.021.837-7 CARCAMO CUMPLE
NO CUMPLE
- FERNADO CANDIDATO NO APORTA SOPORTES DE
00000178 | Lo o | 802.021.927-1 | CUMPLE | NARVAEZ EXPERIENCIA EN MATERIA AMBIENTAL Y DE
PEREIRA CONSERVACION DE RECURSOS NATURALES
RENOVABLES
CORPORACION
SOCIEDAD Y ASLETH
00000186 | NATURALEZA | 900.316.927-4 | CUMPLE | ORTEGA CUMPLE
SIGLA SONAT - MORA
SONAT
FUNDACION
PARA EL
00000190 | DESARROLLO | 802.009.749-8 | CUMPLE | RICARDO CUMPLE
SOCIAL Y MENDOZA
AMBIENTAL DEL CARPINTERO




ATLANTICO

SIGLAFUNDSAT
NO CUMPLE
FUNDACION LA ORGANIZACION QUE LO POSTULA NO
AMBIENTALISTA REUNIO LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA
PRO RECURSOS NO WILMAR | RESOLUCION 606 DEL 2006. ADICIONALMENTE
00000213 .006.
NATUALES DEL | 802008:073-4 | bl | MUROZ | EL POSTULADO NO APORTO DOCUMENTO DE LA
ATLANTICO JUNTA DIRECTIVA COMO LO EXIGE EL NUMERAL
FUNAPRENDA 3 DEL PARAGRAFO 1 DEL ARTICULO 2 DE LA
RESOLUCION 606 DEL 2006
ASOCIACIO DE
PESCADORES NO CUMPLE
ARTESANALES LA ORGANIZACION QUE LO POSTULA NO
POR EL MEDIO No | HUMBERO | REUNIO LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA
00000234 | AMBIENTE 900.106.330-7 | 5 | VILLALOBOS | RESOLUCION 606 DEL 2006. ADICIONALMENTE
DEPALMAR DE CALVO | ELPORSTULADO NO SOPORTA LA EXPERIENCIA
VARELA SIGLA RELACIONADA EN RECURSOS NATURALES
ASOPAL - RENOVABLES Y MEDIO AMBIENTE
ASOPAL
FUNDACION
RED DE
ENSENANZA DEL AMAURY
00000249 | " THRER P | 802.002.497-5 | CUMPLE | TRUIILLO CUMPLE
BARRANQUILLA BURGUS
- ATLANTICO
FUNDACION RAFAEL
00000263 JARDIN 802.025.254-2 | CUMPLE | LADRON DE CUMPLE
BOTANICO GUEVARA
CORPORACION O0SCAR NO CUMPLE
CONVERGENCIA LA ONG QUE ASPIRA A SER REELEGIDA, NO
90000264 SOCIAL- 802.020.099-3 | CUMPLE | MANDUCA | ppecenta INFORME DE GESTION DEL PERIDO
CORCONSOL RAYTEV QUE CULMINA. ADICIONALMENTE EL
POSTULADO NO PRESENTA ANALISIS-
DIAGNOSTICO Y PROPUESTA
coscon -
ety |ewmemsies] MO iy LA ORGANIZACION QUE LO POSTULA NO
CUMPLE REUNIO LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA
ELHABITAT PRREZ RESOLUCION 606 DEL 2006
FUNDEHABITAT

00000266




FUNDACION
AMBIENTAL
PARA EL AMIN ARIZA
286 DESARROLLO 303613813 DONADO NO CUMPLE
SOSTENIBLE NO FUE POSTULADO POR UNA ORGANIZACION
FUNAD DEBIDAMENTE INSCRITA

Solo podran ser elegidos los postulados relacionados en el cuadro anterior que cumplieron
los requisitos establecidos en la Resolucion 606 del 2006, del Ministerio de Ambiente y

Desarrollo Sostenible.

En constancia de lo anterior, se firma el presente informe por los miembros del comite
evaluador, en la ciudad de Barranquilla a los seis (6) dias del mes de octubre de 2015.

N\

P et woalloso(Op

MILENA CABALLERO ARIZA
Prof. Esp. Gestion Hu

VICTOR AGUDELO RIOS ENR EGA SANCHEZ
Prof. Esp. Secretaria General Prof. Esp. Gerencia Financiera



